
2261604 GOT7 Core Bar Chocolate Brownie

Zutaten
Eiweißmischung (Milcheiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Konzentrat), Isomalto-Oligosaccharid-Sirup 
(Präbiotischer Ballaststoff) aus Tapiokastärke, Füllstoff (Polydextrose), Fructo-Oligosaccharide-Sirup, Feuchthaltemittel 
(Glycerin), Kakaopulver (5,0%), Kakaobutter, Aroma, Mandeln, Meersalz, Säuerungsmittel (Citronensäure), Säureregula-
tor (Natriumhydrogencarbonat), Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Sucralose).

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1138 271 683 163
Fett [g] 2,9 1,7
davon gesättigte Fettsäuren [g] 1,8 1,1
Kohlenhydrate [g] 12,8 7,7
davon Zucker [g] 1,4 0,8
Ballaststoffe [g] 30,8 18,5
Eiweiß [g] 36,7 22
Salz [g] 0,54 0,32

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de


2261605 GOT7 Core Bar Cinnamon Roll

Zutaten
Eiweißmischung (Milcheiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Konzentrat), Isomalto-Oligosaccharid-Sirup 
(Präbiotischer Ballaststoff) aus Tapiokastärke, Fructo-Oligosaccharide-Sirup, Füllstoff (Polydextrose), Feuchthaltemittel 
(Glycerin), Mandeln, Kakaobutter, Aroma, Zimt (0,4%), Meersalz, Säureregulator (Natriumhydrogencarbonat), Säuerungs-
mittel (Citronensäure), Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Sucralose).

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 30g / 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1193 284 358 / 716 85 / 170
Fett [g] 4,5 1,4 / 2,7
davon gesättigte Fettsäuren [g] 2,2 0,7 / 1,3
Kohlenhydrate [g] 12 3,6 / 7,2
davon Zucker [g] 1,6 0,5 / 1
Ballaststoffe [g] 31 9,4 / 18,6
Eiweiß [g] 36,7 11 / 22
Salz [g] 0,49 0,13 / 0,29

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de


2261606 GOT7 Core Bar Cookies & Cream

Zutaten
Eiweißmischung (Milcheiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Konzentrat), Isomalto-Oligosaccharid-Sirup 
(Präbiotischer Ballaststoff) aus Tapiokastärke, Fructo-Oligosaccharide-Sirup, Füllstoff (Polydextrose),  Feuchthaltemit-
tel (Glycerin), Kakaohaltige Mürbegebäckstückchen (4,0%), (Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), Kakaopulver 
(10,0%), Glukose-Fruktose-Sirup, Magermilchpulver, Salz, natürliches Aroma, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbo-
nat, Ammoniumhydrogencarbonat)), Kakaobutter, Mandeln, Aroma, Kakaopulver (0,2%), Meersalz, Säureregulator (Nat-
riumhydrogencarbonat), Säuerungsmittel (Citronensäure), Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Sucralose)

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1220 291 732 175
Fett [g] 4,3 2,6
davon gesättigte Fettsäuren [g] 2,1 1,3
Kohlenhydrate [g] 16,6 9,9
davon Zucker [g] 2,6 1
Ballaststoffe [g] 30 18
Eiweiß [g] 35 21
Salz [g] 0,41 0,25

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de


2261607 GOT7 Core Bar Dark Chocolate Chunk

Zutaten
Eiweißmischung (Milcheiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Konzentrat), Isomalto-Oligosaccharid-Sirup 
(Präbiotischer Ballaststoff) aus Tapiokastärke, Fructo-Oligosaccharide-Sirup, Füllstoff (Polydextrose),  Feuchthaltemittel 
(Glycerin), Schokoladen-Chunks (4,5%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Dextrose, Emulgator (Soja-Lecithin), natürli-
ches Aroma), Kakaobutter, Mandeln, Aroma, Kakaopulver (0,2%), Meersalz, Säureregulator (Natriumhydrogencarbonat), 
Säuerungsmittel (Citronensäure), Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Sucralose)

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1215 290 729 174
Fett [g] 5,2 3,1
davon gesättigte Fettsäuren [g] 2,9 1,7
Kohlenhydrate [g] 14,2 8,5
davon Zucker [g] 3,4 2
Ballaststoffe [g] 30,2 18,1
Eiweiß [g] 35 21
Salz [g] 0,41 0,25

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de


2261608 GOT7 Core Bar Nuss Nougat Creme

Zutaten
Eiweißmischung (Milcheiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Konzentrat), Isomalto-Oligosaccharid-Sirup 
(Präbiotischer Ballaststoff) aus Tapiokastärke, Fructo-Oligosaccharide-Sirup, Füllstoff (Polydextrose),  Feuchthaltemittel 
(Glycerin), Mandelmehl (3,0%), Haselnüsse (2,8%), Kakaobutter, Aroma (enthält Soja, Gluten), Meersalz, Säureregu-
lator (Natriumhydrogencarbonat), Säuerungsmittel (Citronensäure), Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Sucralose)

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1210 288 726 173
Fett [g] 5,6 3,4
davon gesättigte Fettsäuren [g] 1,9 1,1
Kohlenhydrate [g] 13 7,8
davon Zucker [g] 2 1,2
Ballaststoffe [g] 29,9 17,9
Eiweiß [g] 35 21
Salz [g] 0,42 0,25

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de


2261609 GOT7 Core Bar Stracciatella

Zutaten
Eiweißmischung (Milcheiweiß-Isolat, Molkeneiweiß-Isolat), Isomalto-Oligosaccharid-Sirup (Präbiotischer Ballaststoff) 
aus Tapiokastärke, Fructo-Oligosaccharide-Sirup, Füllstoff (Polydextrose),  Feuchthaltemittel (Glycerin), gebrochene Ka-
kaobohnen (4,5%), Kakaobutter, Mandelmehl, Aroma, Meersalz, Säureregulator (Natriumhydrogencarbonat), Säuerungs-
mittel (Citronensäure), Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Sucralose)

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 30g / 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1227 293 368 / 736 88 / 176
Fett [g] 5,3 1,6 / 3,2
davon gesättigte Fettsäuren [g] 3,9 0,9 / 1,8
Kohlenhydrate [g] 12,9 3,9 / 7,7
davon Zucker [g] 1,7 0,5 / 1
Ballaststoffe [g] 30,6 9,2 / 18,3
Eiweiß [g] 36,7 11 / 22
Salz [g] 0,39 0,12 / 0,23

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de


2261610 GOT7 Core Bar White Chocolate-Coconut

Zutaten
Proteinmischung (Milcheiweiß-Isolat (16,4%), Molkeneiweiß-Isolat (14,5%), Molkeneiweiß-Konzentrat (6,0%)), Isomal-
to-Oligosaccharid-Sirup (Präbiotischer Ballaststoff) aus Tapiokastärke (20,0%), Fructo-Oligosaccharide-Sirup (12,3%), Füll-
stoff (Polydextrose) (10,0%) (enthält Sorbitol),  Feuchthaltemittel (Glycerin), weiße Schokoladen Splitter (Zucker, Kakaobut-
ter, Vollmilchpulver, Sonnenblumenlecithin) (5,2%), Kakaobutter, Aroma, Kokosflocken (1,0%), Meersalz, Säuerungsmittel 
(Citronensäure), Emulgator (Soja-Lecithin), Säureregulator (Natriumhydrogencarbonat), Süßungsmittel (Sucralose).

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1258 301 753 181
Fett [g] 5,9 3,5
davon gesättigte Fettsäuren [g] 3,8 2,3
Kohlenhydrate [g] 17,5 10,5
davon Zucker [g] 5,7 3,4
Ballaststoffe [g] 29,9 17,9
Eiweiß [g] 33,4 20
Salz [g] 0,73 0,44

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de


2261611 GOT7 Core Bar Peanutbutter Caramel

Zutaten
Proteinmischung (Milcheiweiß-Isolat (17,1%), Molkeneiweiß-Isolat (15,0%), Molkeneiweiß-Konzentrat (5,4%)), Iso-
malto-Oligosaccharid-Sirup (Präbiotischer Ballaststoff) aus Tapiokastärke (20,0%), Fructo-Oligosaccharide-Sirup (11,5%), 
Füllstoff (Polydextrose) (11,0%) (enthält Sorbitol),  Feuchthaltemittel (Glycerin), Mandeln, Kakaobutter, Karamellflakes 
(karamellisierter Zucker, karamellisierter Glukosesirup, karamellisierte Butter, karamellisierte Sahne) (2,0%), Aroma, 
Karamell (Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker (0,8%), Meersalz, stark entöltes Kakaopulver (0,2%), Säureregulator (Natri-
umhydrogencarbonat), Säuerungsmittel (Citronensäure), Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Sucralose).

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 30g / 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1225 293 368 / 735 88 / 176
Fett [g] 5,3 1,6 / 3,2
davon gesättigte Fettsäuren [g] 2,2 0,7 / 1,3
Kohlenhydrate [g] 16,6 5 / 10
davon Zucker [g] 4,6 1,4 / 2,8
Ballaststoffe [g] 30,3 9,1 / 18,2
Eiweiß [g] 33,4 10 / 20
Salz [g] 0,8 0,24 / 0,48

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de


2261612 GOT7 Core Bar Dark Chocolate Strawberry

Zutaten
Proteinmischung (Milcheiweiß-Isolat (18,0%), Molkeneiweiß-Isolat (15,0%), Molkeneiweiß-Konzentrat (5,0%)), Iso-
malto-Oligosaccharid-Sirup (Präbiotischer Ballaststoff) aus Tapiokastärke (20,0%), Fructo-Oligosaccharide-Sirup (11,7%), 
Füllstoff (Polydextrose) (11,1%) (enthält Sorbitol),  Feuchthaltemittel (Glycerin), Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, 
Kakaobutter, Emulgator (Soja-Lecithin)) (3,0%), Kakaobutter, Erdbeerstücke (2,2%), Aroma, Meersalz, Säureregulator (Nat-
riumhydrogencarbonat), Säuerungsmittel (Citronensäure), Emulgator (Soja-Lecithin), Süßungsmittel (Sucralose).

Allergenhinweis: Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß und Gluten enthalten. 

white/weiß

Inverkehrbringer | GOT7 GmbH & Co. KG | Wilhelmstr. 14a | 59439 Holzwickede

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Darreichungsform 
bzw. Portion 30g / 60g

Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1183 283 355 / 710 85 / 170
Fett [g] 4,4 1,3 / 2,6
davon gesättigte Fettsäuren [g] 2,5 0,8 / 1,5
Kohlenhydrate [g] 16 4,8 / 9,6
davon Zucker [g] 4,5 1,4 / 2,7
Ballaststoffe [g] 30,9 9,3 / 18,6
Eiweiß [g] 33,4 10 / 20
Salz [g] 0,79 0,24 / 0,48

Mehr Infos auf rosebikes.de

www.rosebikes.de

